附件2
龙里县2024年“特岗计划”招聘各学段各学科

对应专业范围

根据《省教育厅 省委编办 省财政厅 省人力资源社会保障厅关于印发<贵州省2024年“特岗计划”实施方案>的通知》（黔教函〔2024〕25号）和《州教育局 州委编办 州财政局 州人社局关于印发<黔南州2024年“特岗计划”工作方案>的通知》（黔南教办发〔2024〕16号）精神，参照教育部出台的专业目录。现就龙里县2024年特岗教师招聘各学段各学科对应专业范围规定如下：
一、小学阶段

1. 语文学科

硕士研究生：中国语言文学、学科教学（语文）

本科：中国语言文学类、小学教育、初等教育
数学学科

硕士研究生：数学类、学科教学（数学）

本科：数学类、小学教育、初等教育
英语学科
硕士研究生：英语、学科教学（英语）

本科：英语、翻译、商务英语、英语教育、小学教育

音乐学科

硕士研究生：艺术学
本科：音乐与舞蹈学类、艺术教育

体育与健康学科

硕士研究生：体育学、体育、学科教育（体育）

本科：体育学类
初中阶段

语文学科

硕士研究生：中国语言文学、学科教学（语文）

本科：中国语言文学类

数学学科

硕士研究生：数学类、学科教学（数学）

本科：数学类

英语学科

硕士研究生：英语语言文学、学科教学（英语）

本科：英语、翻译、商务英语、英语教育

地理学科

硕士研究生：地理学、学科教学（地理）
本科：地理科学类、地理教育
历史学科
硕士研究生：历史学、学科教学（历史）
本科：历史学类、历史教育
心理健康学科

硕士研究生：心理学
本科：心理学类
三、未尽事宜由龙里县2024年“特岗计划”工作领导小组办公室解释和执行。